¿ S E S T * * * * ^ — ^ 

d) Querelis laxat habenas 7, 11-21. 

J Cum baec ila se habeant el ego ad extromum prope iam spirilnm 
redaclus sim, quod mila liberum est, cordi et ori indulgobo paullu-
lum et erumpentia suspiria non supprimam » (Pi,, ) ' v 1 1 « Q„a 

propter et ego nonparcam ori meo, loquar in tribulationespiritus mei 
confaoutabor cum amaritudine animae meae » ; — hic versus maxi-
me attendatile oporlet; triplici modo edicit so velie animi moeroren. 
m querelas effondere idque libere i. o. os non contincre, non compri-
mere (hebr.) sed loqux in angustia et tribulaliono mentis el lame,ilari 
in amaritudine animae (hebr.); proinde unum illud levamen sibi vult 
concedere, ut clamoribus el vocibus querulis dolores et animi pon-
dus exoncrol, ut mipelum lamenlal ionum non refrenet. Quare luce 
clarms est, ad verba sequentia applicandam esse illam regulam her-
menouticam, do qua ipso lobus 6, 26 in auram verba afflicti ncque 
sermones bos ad vorborum rigorem esse exigondos. Qua in re aliqui 
interprefes recenltores lobo iusto iniquiores so praebore non veren-
lur. Beno vero vini huius versus expendunt S. Thorn. Pin Cord 
Vac. W. 

Primum quod eius animum porceUit est, quod homo fragili* ac 
l a n l l s a exercealur suppliciis; undo v. 12 « numguid 

mare ego sum aut cetus, quia circumdedisti me carcere » ' — hebr 
quia posuisti miài custodiam; bene Cord..:« adeone libi visus sum 
ierus ao noxms ...ter homines, ut in huius corporis acrumnosi car-
cere tot p lagiamo deprimere, vincire et compescero a violentia opor-
tuent » ? Mare aestuans certis finibus quasi repagulis a Deo concluditur -
cf. Gen. 1 , 9 . P s . 103, 7.Iol i 38, 11. Prov. 8 , 2 9 . I e r . 3, 22. „ Aut sum 
bcllua ahqua immanis et ferox, quae ne aliis exitio sii, caveis el 
clallins iucluditur »? Men. Continuo enim, im.no etiam in somno et 
per mfetem se cernii a i leo infestata™; ila v. 13 .< si dixero: conso-
labili,,• me kctulus meus et relevabor loquens mecum in strato meo. 
v. 14 terrebis me per somnia el per visiones horrore concuties » ; — 
i- e. si a n o d e el a strato milii aliquid levaminis polliceor, si me-
cum cogito : inmiinuet, auferet gemitummeum straluni meum (hebr ) 

i S t a i . ' ^ i * ™ c°ni"" l a m"" ia »W«™». ostendcrel... protobili, 
I g S ^ t t » * » ^ ? « ^ . fàrn auleu, Verier, qnod iuatus . a ^ S l d e 

J J I ^ f c L Ì ' i 8 T f t a bnmeiliate «Hit ex antocedentiblis, quare B. perperam 
K a ' 5"chusSo ,' ," iDS h a M * •«» suppletionein : t . uon reliues animam m?am à